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OLVI OYJ   OSAVUOSIKATSAUS 29.4.2010 klo 9.00 �
 
OLVI-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2010—31.3.2010 (3 KK) 
 
Tammi-maaliskuu lyhyesti: 
 
- konsernin myyntivolyymi kasvoi 10,9 prosentilla 87 (78) miljoonaan litraan 
- konsernin liikevaihto kasvoi 5,1 prosentilla 49,5 (47,1) miljoonaan euroon 
- koko konsernin liikevoitto oli 2,1 (2,4) miljoonaa euroa.   
- liikevoitto parani Suomessa, Valko-Venäjällä ja Liettuassa. 
- Viron ja Latvian liikevoitto oli hiukan edellisvuotta pienempi. 
- konsernin koko vuoden tulosnäkymät säilyvät ennallaan. 
 
KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 
 

 1-3/2010 1-3/2009 Muutos % 1-12/2009 

Liikevaihto, MEUR 49,5 47,1 + 5,1 244,2 

Liikevoitto, MEUR  2,1 2,4 - 12,5 27,8 
Bruttoinvestoinnit, 
MEUR 6,4 4,6  + 38,7 48,4 

Tulos/osake, EUR 0,14 0,17   - 17,6 2,15 

Oma pääoma/osake, EUR 10,73 8,82   + 21,7 10,56 

Omavaraisuusaste, %  47,7 42,8  47,3 

Velkaantumisaste, % 52,3 65,5  48,0 
 
”Olvi-konserni vahvisti markkina-osuuksiaan koko toimialueellaan. Paransimme 
tulostamme kotimaassa, Valko-Venäjällä ja Liettuassa. Voimme luottavaisin mielin 
katsoa toimintavuotta eteenpäin”, sanoo Olvi Oyj:n toimitusjohtaja Lasse Aho.    

MYYNTI, LIIKEVAIHTO JA TULOS 
 

Olvi-konserni 
 
Vuoden 2010 ensimmäisellä kvartaalilla Olvi-konsernin myynti oli 87 (78) miljoonaa 
litraa. Kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 9 miljoonaa litraa, 10,9 prosenttia. 
Kotimaan myynti kasvoi ensimmäisellä kvartaalilla 5 miljoonalla litralla 28 (23) 
miljoonaan litraan. Baltian myynti kasvoi miljoonalla litralla ja oli 45 (44) 
miljoonaa litraa. Myynti Valko-Venäjällä oli tammi-maaliskuussa 17 (15) miljoonaa 
litraa, kasvua 2 miljoonaa litraa. Konsernin sisäinen myynti oli edellisvuoden 
tasolla. 
 
Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 49,5 (47,1) miljoonaa euroa. Kasvu 
edellisvuoteen verrattuna oli 2,4 miljoonaa euroa, 5,1 prosenttia. Liikevaihto 
kotimaassa oli 22,7 (19,6) miljoonaa euroa, Baltiassa yhteensä 22,4 (23,9) ja 
Valko-Venäjällä 5,9 (5,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi kotimaassa 3,1 
miljoonaa euroa, 15,9 prosenttia ja Valko-Venäjällä 0,3 miljoonaa euroa, 5,0 
prosenttia. Baltian liikevaihto jäi edellisvuodesta 1,5 miljoonaa euroa, 6,3 
prosenttia. 
 
Vuoden ensimmäisellä kvartaalilla Olvi-konsernin liikevoitto oli 2,1 (2,4) 
miljoonaa euroa, 4,2 (5,1) prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Konsernin 
liikevoitto pienentyi 0,3 miljoonalla eurolla, 12,5 prosentilla. Kotimaan 
liikevoitto oli 2,3 (1,8) miljoonaa. Liikevoitto parani kotimaassa 0,5 miljoonaa 
ja Valko-Venäjällä 0,2 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna, kun taas Baltian 
liikevoitto pieneni 0,4 miljoonaa euroa. Baltian yksiköiden yhteenlaskettu 
liikevoitto oli 0,4 (0,8) miljoonaa euroa. Valko-Venäjän tammi-maaliskuun 
liikevoitto 0,08 (-0,16) miljoonaa euroa parani edellisvuodesta 0,2 miljoonaa 
euroa.  
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Olvi-konsernin katsauskauden voitto verojen jälkeen oli 1,5 (2,3) miljoonaa euroa. 
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu tulos/osake oli vuoden 2010 
ensimmäisellä kvartaalilla 0,14 (0,17) euroa/osake. 
 
Panimoalan kausiluonteisuudesta johtuen koko vuoden liikevaihdosta ja 
liikevoitosta pääosa kertyy toisen ja kolmannen kvartaalin aikana. 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti tammi-maaliskuussa oli 28 (23) miljoonaa litraa. Myynti 
kasvoi edellisvuodesta 5 miljoonalla litralla, 24,8 prosenttia. 
 
Panimoteollisuusliiton tilaston mukaan Suomen kokonaisjuomamarkkinat säilyivät 
tammi-maaliskuussa edellisvuoden tasolla. Long drink –juomien myynti kasvoi 8 
prosentilla ja oluiden myynti 5 prosentilla. Siidereiden ja virvoitusjuomien 
myynnissä oli laskua noin 7 prosenttia. 
 
Olvi Oyj:n oluiden myynti kasvoi vuoden 2010 ensimmäisellä kvartaalilla 50 
prosenttia johtuen kampanja- ja uutuustuotetoiminnasta. Long drink –juomien myynti 
kasvoi yli 40 prosenttia ja siidereiden noin 15 prosenttia edellisvuodesta.  Long 
drink –juomien myyntiä lisäävät Olvin Kultalonkeron ja varsinkin Karpalolonkeron 
kuluttajien keskuudessa saavuttama hieno menestys. Siiderin myyntiä taas siivitti 
huhtikuun markkinointitoimenpiteisiin maaliskuussa toimitetut uudet Olvi-siiderit, 
jotka ovat saaneet hyvän vastaanoton markkinoilla.  Virvoitusjuomien myynti 
pieneni edellisvuoteen verrattuna.  
 
Panimoteollisuusliiton tilaston mukaan Olvi Oyj:n markkinaosuudet tammi-
maaliskuussa olivat virvoitusjuomia lukuun ottamatta nousseet selvästi kaikissa 
tuoteryhmissä. Alkoholijuomissa (oluet, siiderit ja lonkerot) Olvi Oyj:n 
markkinaosuus nousi 16 prosentista 22 prosenttiin. Kivennäisvesissä Olvi Oyj:n 
markkinaosuus oli 20 (20) prosenttia ja virvoitusjuomissa noin 5 prosenttia.  
 
Emoyhtiön tammi-maaliskuun liikevaihto oli 22,7 (19,6) miljoonaa euroa, kasvua 
edellisvuoteen verrattuna 3,1 miljoonaa euroa, 15,9 prosenttia.  
 
Vuoden ensimmäisen kvartaalin liikevoitto oli 2,3 (1,8) miljoonaa euroa, joka on 
10,0 (8,9) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi edellisvuoteen verrattuna 
0,5 miljoonalla eurolla, 29,2 prosentilla. Liikevoittoon sisältyy 0,6 miljoonaa 
euroa käytöstä poistettujen tuotantokoneiden myynneistä aiheutunutta 
myyntivoittoa.   
 
AS A. Le Coq  
 
Viron tytäryhtiön AS A. Le Coqin myynti oli tammi-maaliskuussa 2010 edellisvuoden 
tasolla 23 (23) miljoonaa litraa.  
 
Viron juomamarkkinoiden kokonaiskulutus laski katsauskaudella. AS A. Le Coqin 
oluiden, siidereiden, virvoitusjuomien ja mehujen myynti kasvoi noin kolme 
prosenttia edellisvuodesta. Kivennäisvesien ja energiajuomien myynti laski 
kulutuksen siirtyessä Private Label -tuotteisiin.  
 
Yhtiön vienti ja verovapaa myynti kasvoi merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. 
Viennin ja verovapaan myynnin osuus myyntivolyymistä oli kuitenkin vain noin kolme 
prosenttia kokonaismyynnistä. 
   
AS A. Le Coqin liikevaihto vuoden ensimmäisellä kvartaalilla oli 12,2 (13,1) 
miljoonaa euroa. Laskua 0,9 miljoonaa euroa. 
 
Tammi-maaliskuun liikevoitto oli 1,0 (1,4) miljoonaa euroa, 8,3 (11,0) prosenttia 
liikevaihdosta. Liikevoitto laski edellisvuoteen verrattuna 0,4 miljoonaa euroa, 
29,2 prosenttia. Tuloksen heikentymiseen vaikutti pääasiassa liikevaihdon 
keskihinnan lasku.   
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A/S Cesu Alus 
 
Latviassa toimivan A/S Cesu Alus –yhtiön myynti vuoden 2010 ensimmäisellä 
kvartaalilla oli 12 miljoonaa litraa. Myynti säilyi edellisvuoden tasolla. 
 
Olutvolyymi kasvoi 13 prosentilla ja virvoitusjuomien myynti 9 prosentilla. 
Siidereiden, long drink –juomien ja mehujen myynti laski selvästi. 
 
A/S Cesu Alus yhtiön liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 5,5 (5,9) miljoonaa euroa, 
laskua 0,4 miljoonaa euroa, 6,7 prosenttia.  
 
Vuoden 2010 ensimmäisen kvartaalin liiketulos oli tappiollinen -0,5 (-0,4) 
miljoonaa euroa. Tuloksen heikentymiseen vaikutti Latvian markkinoilla vallitseva 
lama, jonka johdosta liikevaihdon keskihinta laski edellisvuoteen verrattuna. 
Edullisimpien oluttuotteiden osuus kokonaiskysynnästä nousi ja kannattavimpien 
tuoteryhmien, siidereiden ja long drink –juomien osuus laski.   
 
AB Ragutis 
 
Liettuassa toimivan AB Ragutis –yhtiön myynti kasvoi vuoden 2010 tammi-
maaliskuussa 11 (10) miljoonaan litraan. Kasvua edellisvuoteen verrattuna oli 1 
miljoonaa litraa, 6,9 prosenttia. Myynnin kasvu tuli oluesta ja long drink –
juomista. Muiden tuoteryhmien myynti laski.  
 
AB Ragutis –yhtiön liikevaihto ensimmäisellä kvartaalilla oli 4,7 (4,9) miljoonaa 
euroa. Liikevaihto pieneni 0,2 miljoonaa euroa, 4,6 prosenttia. Liikevaihdon 
pienentymiseen oli syynä myynnin keskihinnan lasku.  
 
AB Ragutis –yhtiön tammi-maaliskuun liiketulos oli -0,2 (-0,3) miljoonaa euroa. 
Liikevaihdon laskusta huolimatta yhtiö pystyi pienentämään tappiota edellisvuoteen 
verrattuna toiminnan tehokkuutta parantamalla ja kuluja karsimalla. 
 
OAO Lidskoe Pivo 
 
Valko–Venäjällä toimivan OAO Lidskoe Pivo –panimon myynti tammi-maaliskuussa 2010 
oli 17 (15) miljoonaa litraa. Myynti kasvoi 2 miljoonalla litralla, 8,8 
prosentilla edellisvuoteen verrattuna. Suurin osa kasvusta tuli mehuista ja 
virvoitusjuomista. Oluen myynti kasvoi 9 prosenttia, mehujen myynti lähes 
kaksinkertaistui, kivennäisvesien myynti kasvoi yli 22 prosenttia ja    
virvoitusjuomien yli 15 prosenttia. Myös long drink –juomissa oli selvää kasvua. 
Korkein markkinaosuus OAO Lidskoe Pivolla on kvassi-tuoteryhmässä, noin 50 
prosenttia.  
 
Yhtiön tammi-maaliskuun 2010 liikevaihto oli 5,9 (5,6) miljoonaa euroa, kasvua 0,3 
miljoonaa euroa, 5,0 prosenttia.   
 
Tammi-maaliskuun liiketulos oli 0,08 (-0,16) miljoonaa euroa.  
 
Yhtiön haltuunotto on edistynyt suunnitellusti.  
 
RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
 
Olvi-konsernin taseen loppusumma maaliskuun 2010 lopussa oli 239,0 (242,1) 
miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli tammi-maaliskuussa 10,73 (8,82) euroa. 
Omavaraisuusaste oli 47,7 (42,8) prosenttia. Korollisia velkoja oli 66,5 (88,3) 
miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 31,5 (42,7) miljoonaa 
euroa. 
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Katsauskaudella Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat 6,4 (4,6) miljoonaa 
euroa. Investoinneista 1,2 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:öön ja 1,0 
miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin. OAO Lidskoe Pivon bruttoinvestoinnit 
olivat alkuvuonna 4,2 miljoonaa euroa. Suurimmat investoinnit kotimaassa vuonna 
2010 tulevat olemaan etiketöinti-, pahvipakkaus- ja käärintäkoneet, sekä varaston 
sisäisen logistiikan kehittäminen. Baltiassa suurimmat investoinnit ovat AS A. Le 
Coqin uudet lasi- ja PET-pulloformaatit, hiivaseparaattori ja tetrapakkauslinjan 
kierrekorkkikone, A/S Cesu Alus –yhtiön uusi täyttö-, etiketöinti- ja 
korkituskone, uusi pulloformaatti sekä paineilmakompressori, AB Ragutis –yhtiön 
käymistankki- ja jätehiivakellareiden laajennukset sekä keittämön 
vedenkäsittelylaitteet. Valko-Venäjälle rakennetaan uusi varasto ja kaksi 
täyttölinjaa sekä laajennetaan tankkikellaria ja suodatusosastoa. Myös 
kylmäkonelaitteistoa uusitaan.  

�
TUOTEKEHITYS  
�
Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten sekä 
prosessien ja valmistusmenetelmien suunnittelu- ja kehittämishankkeet sekä 
olemassa olevien tuotteiden ja pakkausten edelleen kehittäminen. Tutkimus- ja 
tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi. 
 
TUOTEUUTUUDET 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj 
 
Huhtikuussa 2010 lanseerattiin useita merkittäviä uutuuksia. OLVI-brändi, jota on 
aiemmin ollut saatavana oluena, kivennäisvetenä, lonkerona ja virvoitusjuomana 
lanseerattiin nyt myös siiderinä. OLVI Siideri sisältää +50 prosenttia enemmän 
mehua kuin siiderit tyypillisesti, josta syystä se ei maistu kevyeltä vaikka siinä 
on vähemmän kaloreita. OLVI Siideriä varten kehitettiin uusi pantillinen 
kierrätysmuovipullo (KMP) kokoa 0,45 litraa, joka on kuluttajatutkimusten mukaan 
juuri oikea määrä siiderille. OLVI Siiderin lanseerausta vauhdittaa merkittävä 
mediakampanja, ja tuote on saanut kaupan keskusliikkeiltä hyvät 
valikoimalistaukset. 
 
Energiajuomiin lanseerattiin TEHO Energiashotti, joka on 1 dl tiivis energiajuoma-
annos sisältäen saman määrän kofeiinia kuin normaali 0,33 litran tölkki.  
 
Päivittäistavarakaupan myydyin lonkerobrändi OLVI laajeni uudella, kolalle 
maistuvalla Musta OLVI Kulta Lonkero –tuotteella, joka myydään 0,5 litran 
tölkissä. Perinteisestä Greipistä tuotiin markkinoille 12-pakki tölkeille.  
 
Oluissa tuotiin markkinoille OLVI Suomalainen Saunaolut vahvistamaan Olvin 
suomalaisuusviestiä. Tuote on pintin tölkissä (0,568 litraa). OLVI Ykkönen, jolla 
on noin 65 prosentin markkinaosuus päivittäistavarakaupan miedoissa oluissa, 
tuotiin markkinoille 0,5 L tölkissä vastaamaan kuluttajien kasvavaan 
kiinnostukseen tölkkipakkauksia kohtaan. A. Le Coq Gold on super-premium olut 
kohokuvioidussa kullanvärisessä tölkissä. 
 
Virvoitusjuomissa uniikki 0,95 litran KMP (=pantillinen kierrätysmuovipullo) 
tuoteperhe laajeni vadelmalla. Maailman eniten lisensoitu hahmo Hello Kitty 
tuotiin kauppoihin 0,5 L KMP:ssa lasten virvoitusjuomaksi. Tuotteen punainen väri 
tulee luonnosta ja juoma sisältää hedelmäsokeria, mutta ei lainkaan keinotekoisia 
makeutusaineita. Silti siinä on vain 29 kcal/dl. Lapsille suunnattuna siinä on 
myös alhainen glykeeminen indeksi GI. 
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AS A. Le Coq 
 
AS A. Le Coq lanseerasi maaliskuussa Valge Klaar –retro-virvoitusjuoman vuodelta 
1976. Myös muut valikoimassa olevat virvoitusjuomat, Limonaad ja Kelluke, ovat 
retro-tuotteita, ja ne ovat menestyneet hyvin. Valge Klaarin mehupitoisuus on 10%, 
mikä on noin 3-4-kertainen verrattuna virvoitusjuomien yleiseen tasoon. Limonaad 
ja Kelluke muutettiin säilöntäaineettomiksi maaliskuusta alkaen.  
 
Siidereissä laajennettiin markkinajohtajasiideri FIZZiä uudella FIZZ Natural Apple 
Cider –tuotteella, jossa hyödynnetään samaa erityisesti siiderille kehitettyä 
pulloa kuin OLVI Siiderissä. 
 
Beershake-konseptia laajennettiin Cranberry & Lime –tuotteella, joka aiemmista 
poiketen tuotiin puolen litran tölkkinä. Huhtikuussa lanseerattiin uusi super-
premium olut A. Le Coq Premium Extra, joka on suodatettu kolmeen kertaan. Uuden 
tekniikan ansiosta tuote ei ikäänny yhtä nopeasti kuin tavallinen olut, eikä sitä 
tarvitse pastöroida. Vastaavalla tekniikalla tehtyjä ei aiemmin ole valmistettu 
Baltiassa. Tuotetta varten kehitettiin myös oma vihreä lasinen erikoispullonsa. 
Osoituksena A. Le Coqin oluiden korkeasta laadusta on myös Helsinki Beer Festival  
–tapahtumassa 10.4.2010 saatu pronssimitali sarjassa yli 6 prosenttiset 
pohjahiivaoluet. Pronssia sai perinteikäs A. Le Coq Porter. 
 
A/S Cesu Alus 
 
A/S Cesu Alus voitti hopeaa uudella vuoden 2009 tilinpäätöksessä esitellyllä Cesu 
Porter 6,2 % oluellaan Helsinki Beer Festival –tapahtumassa 10.4.2010. 
Maaliskuussa Cesu Alus uusi päätuotteensa Cesu Premium’in pakkauksen ja muutti 
samalla suodatustekniikan vastaavaksi kuin A. Le Coq Premium Extrassa. Licis –
private label oluen valmistus aloitettiin Maxima-ketjulle. Tuote on kahden litran 
pullossa. 
 
Maaliskuussa lanseerattiin kokonaan uusi alkoholikoktaili Cesu 14 % kolmella 
makuvariantilla uudessa 2,8 dl muovipullossa. Tuotteen alkoholipitoisuus on 14 % 
eli se on selvästi vahvempaa kuin aiemmat alkoholikoktailit. Huhtikuussa Beershake 
-konseptia laajennettiin vastaavalla Cranberry & Lime -tuotteella kuin Virossa. 
Cesu Dzons alkoholikoktaili sai huhtikuussa uuden maun Safari Sunrise.  
 
Virossa FIZZ Natural Apple Ciderinä lanseerattu uutuus tuotiin Latviassa 
huhtikuussa markkinoille nimellä FIZZ Traditional Apple. Samalla FIZZ Cooler –
sarja sai uuden maun Passion. 
 
AB Ragutis 
 
AB Ragutis lanseerasi Virosta ja Latviasta jo tutun FIZZ Traditional Ciderin 
maaliskuussa ja Beershake Cranberry & Limen huhtikuussa sekä Virosta tutun Limpa 
Lemonade –virvoitusjuomasarjan huhtikuussa makuinaan Traditional ja Lemonade. 
 
OAO Lidskoe Pivo 
 
OAO Lidskoe Pivo toi helmikuussa markkinoille suodattamattoman vehnöoluen Lidskoe 
White Beer, joka on 0,5 L lasipullossa ja 0,75 L muovipullossa myytävä 5,1 
prosenttinen olut.  Maaliskuussa yhtiö lanseerasi BCE-Vitamin -mehulleen uuden 
makuvariantin ruusunmarja-omena.  Pakkauksia kehitettiin muuttamalla 
virvoitusjuomien pullot värillisiksi, sillä kuluttajatutkimuksessa kuluttajat 
pitivät värillisiä pulloja selvästi kirkkaita houkuttelevampina. 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Olvi-konsernin henkilöstömäärä vuoden 2010 tammi-maaliskuussa oli keskimäärin  
1 982 (2 032), josta Suomessa oli 353 (347), Virossa 306 (340), Latviassa 200 
(214), Liettuassa 183 (194) ja Valko–Venäjällä 940 (937) henkilöä. Konsernin 
henkilöstön määrä väheni keskimäärin 50 henkilöllä, 2,5 prosentilla. Maaliskuun 
lopussa henkilöstön määrä oli yhteensä 1 999 (2 031). 
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KONSERNIRAKENNE 
�
Konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia tammi-maaliskuun 2010 aikana. 
Olvi-konsernin omistusosuus AS A. Le Coqista oli maaliskuun 2010 lopussa 100,0 
prosenttia, A/S Cesu Alus –yhtiöstä 99,3 prosenttia, AB Ragutis –yhtiöstä 99,57 
prosenttia ja OAO Lidskoe Pivo –yhtiöstä 87,84 prosenttia. 
 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN 8.4.2010 PÄÄTÖKSET 

Olvi Oyj:n 8.4.2010 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2009 
tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle. 

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa tilivuodelta 2009 
osinkoa 0,80 euroa sekä K- että A-sarjan osakkeille. Maksettavaksi päätetty osinko 
oli 37,2 prosenttia konsernin osakekohtaisesta tuloksesta. Osinkojen kokonaismäärä 
oli yhteensä 8,3 miljoonaa euroa. Osinko maksettiin 20.4.2010 osakkaalle, joka 
viimeistään täsmäytyspäivänä 13.4.2010 oli merkitty Euroclear Finland Oy:n 
pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingonmaksun vanhenemispäivä on 22.4.2013. 

Osinkoja ei maksettu Olvi Oyj:n hallussa oleville omille osakkeille. Olvi Oyj:n 
osakkeiden lukumäärä yhtiökokouspäivänä oli 10 379 404 osaketta, joista K-
osakkeita oli 1 866 128 ja A-osakkeita 8 513 276 kappaletta. Olvi Oyj:llä on 
hallussa omia A-osakkeita 12 400 kappaletta. 

Yhtiökokouksen henkilövalinnat 

Yhtiökokous valitsi nykyiset hallituksen jäsenet: hallituksen puheenjohtaja, 
kauppatieteiden maisteri Heikki Hortlingin Iisalmesta, talous- ja rahoitusjohtaja, 
oikeustieteiden kandidaatti, kauppatieteiden maisteri Esa Lagerin Kauniaisista, 
asianajaja, varatuomari Heikki Sinnemaan Iisalmesta sekä hallintotieteiden 
maisteri Harri Sivulan Tuusulasta uudelleen hallituksen jäseniksi. Uudeksi 
hallituksen jäseneksi valittiin johtaja, tekniikan tohtori Tarja Pääkkönen 
Helsingistä.  

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi yhtiökokous valitsi KHT-yhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajana Sami Posti, KHT, 
Oulusta. 

Hallituksen järjestäytyminen 

Hallitus valitsi 8.4.2010 pitämässään järjestäytymiskokouksessa Olvi Oyj:n 
hallituksen puheenjohtajaksi Heikki Hortlingin ja varapuheenjohtajaksi Esa 
Lagerin. 

Päätös yhtiöjärjestyksen muuttamisesta 

Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen 10§:n 
kuulumaan seuraavasti: Kutsu yhtiökokoukseen toimitetaan julkaisemalla kutsu 
pörssitiedotteella ja yhtiön internetsivuilla sekä hallituksen niin päättäessä, 
yhdessä laajalevikkisessä hallituksen määräämässä sanomalehdessä aikaisintaan 
kolme (3) kuukautta ja viimeistään kolme (3) viikkoa ennen yhtiökokousta, 
kuitenkin joka tapauksessa viimeistään yhdeksän (9) päivää ennen osakeyhtiölain 4 
luvun 2§:n 2 momentissa tarkoitettua yhtiökokouksen täsmäytyspäivää.  
Osakkeenomistajan on saadakseen osallistua yhtiökokoukseen ilmoittauduttava 
yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan 
kymmenen (10) päivää ennen kokousta. Lisäksi on otettava huomioon, mitä 
osakeyhtiölaissa on sanottu oikeudesta osallistua arvo-osuusjärjestelmään kuuluvan 
yhtiön yhtiökokoukseen. 
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Päätös omien A-osakkeiden hankkimisesta 

 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat 
käyttämättä olevat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen 
yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien A-osakkeiden 
hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta.  
Hallitus voi myös ehdottaa hankittujen osakkeiden mitätöimistä osakepääomaa 
alentamalla. 
 
Valtuutus oikeuttaa hallituksen hankkimaan omia osakkeita käytettäväksi 
vastikkeena mahdollisissa tulevissa yrityskaupoissa, investointien 
rahoittamiseksi, avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään tai 
mitätöitäviksi.  
 
Omien osakkeiden hankkiminen toteutettaisiin hallituksen päätöksen mukaisesti 
arvopapereiden julkisessa kaupankäynnissä Helsingin Pörssissä osakkeen 
hankintahetken markkinahintaan. Osakkeiden hankintahinta suoritetaan myyjille 
Nasdaq OMX Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaan määräytyvässä 
maksuajassa. 
 
Koska hankittavien A-osakkeiden enimmäismäärä on alle viisi prosenttia yhtiön koko 
osakemäärästä ja noin yksi prosentti kaikista äänistä, osakkeiden hankinnalla ei 
ole merkittävää vaikutusta osakkeenomistuksen ja äänivallan jakautumiseen 
yhtiössä. 
 
Päätös omien osakkeiden luovuttamisesta 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat  
käyttämättä olevat omien osakkeiden luovuttamisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen 
yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiölle hankittujen  
omien A-osakkeiden luovuttamisesta.  
 
Valtuutus käsittää kaikkien hallitukselle annettujen hankintavaltuutusten 
perusteella hankittujen osakkeiden luovuttamisen. Valtuutus oikeuttaa hallituksen 
päättämään siitä, kenelle ja missä järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan. 
Hallitus voisi luovuttaa omia osakkeita käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa 
tulevissa yrityskaupoissa, investointien rahoittamiseksi tai avainhenkilöiden  
kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään. Hallitus on oikeutettu päättämään omien 
osakkeidensa luovutushinnasta ja luovutushinnan määrittelyperusteista. 
 
LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT LIIKETOIMINNASSA 
 
Yleinen taloustilanne Euroopassa näyttää varovaisia elpymisen merkkejä, mutta 
talouden nopea toipuminen ja palaaminen lamakautta edeltäneen noususuhdanteen 
mukaiselle kasvu-uralle lienee epätodennäköistä.  
 
Suomessa yksityinen kulutus on vähentynyt hyvin maltillisesti ja vaikka viimeisen 
puolen vuoden aikana työttömyys on lisääntynyt, on Suomen työttömyysaste matalampi 
kuin euroalueen keskiarvo. Kuluttajien luottamus taloudellisen tilanteen 
paranemiseen on voimistunut, mitä heijastelee osaltaan myös kaupan myyntilukujen 
viimeaikainen positiivinen kehitys. 
 
Elintarvikealan työehtosopimusneuvottelujen mahdollinen pitkittyminen Suomessa voi 
vaikuttaa myyntiin ja tulokseen negatiivisesti.   
 
Taloudelliset näkymät Baltiassa ovat edelleen varsin synkät. Kuitenkin Viron 
pitkän aikavälin näkymät ovat kääntyneet hiljalleen optimistisemmiksi, vaikka 
Viron talouden odotetaankin supistuvan parilla prosentilla vielä vuoden 2010 
aikana. 
 
Baltian maista Latvia ja Liettua ovat edelleen suurissa vaikeuksissa. Latvian ja 
Liettuan taloudet ovat supistuneet vuonna 2009 yli 18 prosentilla ja talouksien 
supistumisen odotetaan jatkuvan vuonna 2010 vielä noin neljällä prosentilla. 
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Kuluttajien ostovoiman heikentyminen heijastuu Olvin tuotteiden myyntiin, mutta 
ennen kaikkea sillä on vaikutusta premium-tuotteiden ja edullisempien 
kampanjatuotteiden väliseen suhteeseen, mikä taas vaikuttaa erityisesti 
liikevaihdon keskihintaan ja kannattavuuteen. 
 
Baltian tilanne on pysynyt epävakaana ja valuuttojen mahdollinen devalvoituminen 
on edelleen merkittävä epävarmuustekijä.  
 
LÄHIAJAN NÄKYMÄT 
 
Olvi-konsernin tavoitteena vuonna 2010 on hyvän kannattavuuden säilyttäminen. 
Olvi-konsernin koko vuoden 2010 vertailukelpoisen liiketuloksen arvioidaan jäävän 
jonkin verran vuoden 2009 tason alle.  
 
Lisätietoja: 
 
toimitusjohtaja Lasse Aho 
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600 
 
 
OLVI OYJ 
Hallitus 
 
LIITTEET 
- tuloslaskelma, liite 1 
- tase, liite 2 
- laskelma oman pääoman muutoksista, liite 3 
- rahavirtalaskelma, liite 4 
- osavuosikatsauksen liitetiedot, liite 5 
 
JAKELU 
NASDAQ OMX Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.olvi.fi  
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OLVI-KONSERNI      LIITE 1 
 
 

TULOSLASKELMA    

1000 EUR    

    1-3/2010   1-3/2009 1-12/2009 

    

Liikevaihto 49497 47080 244165 

Liiketoiminnan muut tuotot 146 333 4348 

Liiketoiminnan kulut -42948 -40688 -203219 

Poistot ja arvonalentumiset -4601 -4331 -17530 

Liikevoitto 2094 2394 27764 

    

Rahoitustuotot 235 2083 2315 

Rahoituskulut -466 -1346 -3069 

Rahoituskulut - netto -231 737 -754 

    

Tulos ennen veroja 1863 3131 27010 

Verot *) -378 -852 -4001 

TILIKAUDEN VOITTO 1485 2279 23009 

    

Muut laajan tuloksen erät:    
Ulkomaisiin tytäryhtiöihin liittyvät 
muuntoerot 245 -4338 -6117 

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 1730 -2059 16892 

    

    

Tilikauden voiton jakautuminen    

- emoyhtiön omistajille 1440 1731 22297 

- vähemmistölle 45 548 712 

    

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:   

- emoyhtiön omistajille 1666 -2559 17467 

- vähemmistölle 64 500 -575 

    

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta    

laskettu    

- tulos/osake, EUR 0,14 0,17 2,15 

    

*) Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.  
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OLVI-KONSERNI       LIITE 2 
 
 

TASE    

1000 EUR    

 31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 

    

VARAT    

Pitkäaikaiset varat    

Aineelliset hyödykkeet 124600 128711 125268 

Liikearvo 17176 10788 17176 

Muut aineettomat hyödykkeet 1049 928 953 

Myytävissä olevat sijoitukset 2953 288 288 

Myytävänä olevat muut pitkäaikaiset varat 5 429 0 
Lainasaamiset ja muut pitkäaikaiset 
saamiset 144 123 143 

Laskennalliset verosaamiset 1374 632 909 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 147301 141899 144737 

    

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus 37810 37750 35355 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 47056 42043 48703 

Rahavarat 6852 20386 8402 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 91718 100179 92460 

VARAT YHTEENSÄ 239019 242078 237197 

    

OMA PÄÄOMA JA VELAT    

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   

Osakepääoma 20759 20759 20759 

Muut rahastot 1092 1092 1092 

Omat osakkeet -222 -63 -222 

Muuntoerot -4627 -4313 -4853 

Kertyneet voittovarat 94186 74070 92746 

 111188 91545 109522 

Vähemmistölle kuuluva osuus 2828 12118 2764 

Oma pääoma yhteensä 114016 103663 112286 

    

Pitkäaikaiset velat    

Lainat 33000 45594 36101 

Muut velat 2045 2 0 

Laskennalliset verovelat 1646 1407 1581 

    

Lyhytaikaiset velat    

Lainat 30450 42658 26238 

Ostovelat ja muut velat 57862 48754 60991 

Velat yhteensä 125003 138415 124911 

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 239019 242078 237197 
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OLVI-KONSERNI      LIITE 3 
 
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA       

          

1000 EUR A B C D E F G H I 

          

Oma pääoma 1.1.2009 20759 857 127 -63 108 -23 72339 11618 105722 

Tilikauden laaja tulos yhteensä    -4290 2279 -48 -2059 

Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta    -548 548 0 

Oma pääoma 31.3.2009 20759 857 127 -63 108 -4313 74070 12118 103663 

          

          

          

1000 EUR A B C D E F G H I 

          

Oma pääoma 1.1.2010 20759 857 127 -222 108 -4853 92746 2764 112286 

Tilikauden laaja tulos yhteensä    226 1485 19 1730 

Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta     -45 45 0 

Oma pääoma 31.3.2010 20759 857 127 -222 108 -4627 94186 2828 114016 

          

          

          

A = Osakepääoma          

B = Ylikurssirahasto          

C = Vararahasto          

D = Omien osakkeiden rahasto         

E = Muut rahastot          

F = Muuntoerot          

G = Voittovarat          

H = Vähemmistöosuus          

I = Yhteensä          
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OLVI-KONSERNI       LIITE 4 
 
 

RAHAVIRTALASKELMA    

1000 EUR    

 1-3/2010 1-3/2009   1-12/2009 

    

Tilikauden voitto 1485 2279 23009 

Oikaisut tilikauden tulokseen 6456 3186 20697 

Käyttöpääoman muutos -6139 -3005 -2351 

Maksetut korot -273 -826 -3538 

Saadut korot 229 249 663 

Maksetut verot 93 508 -3014 

Liiketoiminnan rahavirta (A) 1852 2391 35466 

    

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin -4624 -3796 -17457 

Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -183 -119 -265 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot 5 114 345 

Investoinnit muihin sijoituksiin -2665  -2 

Investointien rahavirta (B) -7467 -3800 -17379 

    

Lainojen nostot 15000 19746 20912 

Lainojen takaisinmaksut -10801 -13699 -40774 

Omien osakkeiden hankinta 0 0 -160 

Maksetut osingot -134 0 -5411 

Rahoituksen rahavirta (C) 4065 6047 -25433 

    

Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) (A+B+C) -1550 4638 -7346 

    

Rahavarat 1.1. 8402 15748 15748 

Rahavarat 31.3./31.12. 6852 20386 8402 

Rahavarojen muutos -1550 4638 -7346 
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OLVI-KONSERNI      LIITE 5 
 
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 
Tämän osavuosikatsauksen laatimisessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita 
kuin vuositilinpäätöksessä 2009.     
   
Laskentaperiaatteet on esitetty vuosikertomuksessa 2009, joka julkaistiin 
16.3.2010. Osavuosikatsauksessa julkistettuja tietoja ei ole tilintarkastettu.  
 
Osavuosikatsauksen tiedot esitetään tuhansina (1000) euroina. Esittämistä varten 
yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty täysiksi tuhansiksi, mikä 
aiheuttaa pyöristyseroja yhteenlaskuissa.    
      
Konserni on ottanut käyttöön vuonna 2010 seuraavat uudet tai uudistetut standardit 
ja tulkinnat:       
   
- IFRS 2 (muutos) Osakeperusteiset maksut - käteisvaroina maksettavat 
osakeperusteiset liiketoimet konsernissa  ja soveltamisala  
- IFRS 5 (muutos) Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut 
toiminnot       
- IFRS 8 (muutos) Toimintasegmentit      
- IAS 1 (muutos) Tilinpäätöksen esittäminen     
- IAS 7 (muutos) Rahavirtalaskelma      
- IAS 17 (muutos) Vuokrasopimukset     
- IAS 18 (muutos) Tulouttaminen      
- IAS 36 (muutos) Omaisuuserien arvonalentuminen     
- IAS 38 (muutos) Aineettomat hyödykkeet      
- IAS 39 (muutos) Rahoitusinstrumentit, kirjaaminen ja arvostaminen 
- IFRIC 9 (muutos) Kytkettyjen johdannaisten uudelleenarvostaminen 
- IFRIC 16 (muutos) Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojaukset 
     
1. SEGMENTTI-INFORMAATIO   
 

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN MYYNTI (1000 litraa) 

 
  1-3/ 
2010 

  1-3/ 
2009 

 1-12/ 
2009 

    

Olvi-konserni yhteensä 86754 78217 419023 

Suomi 28349 22713 129671 

Viro 22610 22586 113362 

Latvia 12269 11765 58935 

Liettua 10579 9893 51746 

Valko-Venäjä 16627 15282 87453 

-segmenttien välinen myynti -3680 -4022 -22144 

    

    

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO (1000 EUR) 

 
   1-3/ 

2010 
   1-3/ 

2009 
 1-12/ 
2009 

    

Olvi-konserni yhteensä 49497 47080 244165 

Suomi 22678 19562 104511 

Viro  12189 13082 65194 

Latvia 5476 5867 30036 

Liettua 4689 4917 24644 

Valko-Venäjä 5862 5581 30288 

-segmenttien välinen myynti -1397 -1929 -10508 
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MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVOITTO (1000 EUR) 

 
   1-3/ 

2010 
   1-3/ 

2009 
 1-12/ 
2009 

    

Olvi-konserni yhteensä 2094 2394 27763 

Suomi 2262 1750 9596 

Viro 1016 1435 10156 

Latvia -483 -384 1019 

Liettua -175 -274 909 

Valko-Venäjä 79 -165 5797 

-eliminoinnit -605 32 286 
     
       

2. HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 1-3/2010 1-3/2009   1-12/2009 

    

Suomi 353 347 377 

Viro 306 340 337 

Latvia 200 214 206 

Liettua 183 194 195 

Valko-Venäjä 940 937 961 

Yhteensä 1982 2032 2076 

    

    

3.  LÄHIPIIRITAPAHTUMAT    

    

Johdon työsuhde-etuudet    
Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-
etuudet 

1000 EUR    

  1-3/2010  1-3/2009  1-12/2009 

    

Toimitusjohtajat 261 237 620 

Hallituksen puheenjohtaja 55 53 222 

Muut hallituksen jäsenet 26 29 110 

Yhteensä 342 319 952 
 
       

4. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA  

  

 31.3.2010 

  

A-osakkeita, kpl 8513276 

K-osakkeita, kpl 1866128 

Yhteensä 10379404 

  

A-osakkeiden äänimäärä yhteensä 8513276 

K-osakkeiden äänimäärä yhteensä 37322560 

Äänimäärä yhteensä, kpl 45835836 

  

Rekisteröity osakepääoma, 1000 EUR 20759 
 
Osakkeille maksettiin osinkoa 0,80 euroa/osake vuodelta 2009 (0,50 euroa/osake 
vuodelta 2008), yhteensä 8,3 (5,2) miljoonaa euroa. Osingot maksettiin 20.4.2010. 
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A- ja K-osakkeen nimellisarvo/ EUR 2,00   

Ääniä / A-sarjan osake 1   

Ääniä / K-sarjan osake 20   

    

Osakkeilla on sama oikeus osinkoon. 
Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.  
     
5. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT      
      
Olvi Oyj:n hallitus päätti 26.1.2006 Olvi-konsernin avainhenkilöitä koskevasta 
osakepohjaisesta kannustusjärjestelmästä. Osakepalkkiojärjestelmä on osa konsernin 
avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmää ja sen tarkoituksena on 
yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi.
      
Järjestelmässä on kaksi ansaintajaksoa, joista ensimmäinen alkoi 1.1.2006 ja 
päättyi 31.12.2007 ja toinen alkoi 1.1.2008 ja päättyy  31.12.2010. Järjestelmästä 
maksettavien palkkioiden määrä on sidottu Olvi-konsernin liikevaihtoon ja 
liikevoittoprosenttiin liikevaihdosta laskettuna.    
     
Palkkiot maksetaan osittain Olvi Oyj:n A-osakkeina ja osittain rahana.  Rahana 
maksettava osuus kattaa osakepalkkioista aiheutuvat verot ja veronluontoiset 
maksut.  Ensimmäisen ansaintajakson palkkiot maksettiin huhtikuussa 2008.  
Osakkeisiin liittyi kielto luovuttaa osakkeita kahden vuoden kuluessa osakkeiden 
saamisesta.        
     
Toisen ansaintajakson mahdolliset palkkiot maksetaan huhtikuussa 2011. Toiselta 
ansaintajaksolta palkkiona saaduista osakkeista saa luovuttaa 50 prosenttia yhden 
vuoden ja 100 prosenttia kahden vuoden kuluttua osakkeiden saamisesta. Osinko-
oikeus alkaa sen jälkeen kun osakkeet on siirretty avainhenkilöiden arvo-
osuustileille.         
  
Tämän kannustusjärjestelmän perusteella voi toiselta ansaintajaksolta vuonna 2011 
tulla maksettavaksi tavoitteiden täydellisen saavuttamisen perusteella 48 000 Olvi 
Oyj:n A-osaketta.       
       
Järjestelmän kohderyhmään kuuluu tällä hetkellä 20 avainhenkilöä. Tammi-
maaliskuussa 2010 ja tammi-maaliskuussa 2009 ei tehty tähän kannustinjärjestelmään 
liittyviä kirjauksia. Tällä kannustinjärjestelmällä ei ole laimennusvaikutusta.
        
Olvi-konsernilla ei ole optioita.  
 
6. OMAT OSAKKEET 
 
Olvi Oyj:n hallussa oli 1.1.2010 yhteensä 12 400 kappaletta omia A-osakkeita. 
Omien osakkeiden hankintahinta oli yhteensä 222 tuhatta euroa.  
 
Tammi-maaliskuussa 2010 Olvi Oyj ei ole hankkinut lisää eikä luovuttanut pois omia 
osakkeitaan,joten yhtiön hallussa olevien omien A-osakkeiden määrä on ennallaan 
31.3.2010. 
 
Olvi Oyj:n hallussa olevien omien A-osakkeiden osuus osakepääomasta oli 0,12 
prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,03 
prosenttia.  Hallussa olevien osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden 
äänimäärästä oli 0,15 prosenttia. 
 
Olvi Oyj:n yhtiökokous päätti 8.4.2010, peruuttaen samalla käyttämättä olevat 
omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, valtuuttaa  Olvi Oyj:n hallituksen yhden 
vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien A-osakkeiden 
hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta. 
 
Yhtiökokous myös päätti, peruuttaen samalla käyttämättä olevat omien osakkeiden 
luovutusvaltuudet, valtuuttaa Olvi Oyj:n hallituksen yhden vuoden kuluessa 
yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiölle hankittujen omien A-osakkeiden 
luovuttamisesta. 
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7. OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ, kpl *) 1-3/2010   1-3/2009 1-12/2009 

    

  - keskimäärin 10367004 10377004 10371470 

  - jakson lopussa 10367004 10377004 10367004 

    

*)Hallussa olevat omat osakkeet on vähennetty.   

    

    

8. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ    

   1-3/2010   1-3/2009   1-12/2009 

    

Olvin A-osakkeiden vaihto, kpl 528905 296709 2223423 

Vaihdon arvo yhteensä, 1000 EUR 14022 3808 42445 

Vaihdon osuus A-osakkeiden     

kokonaismäärästä, % 6,2 3,5 26,1 

    

Osakkeiden keskikurssi, EUR 26,49 13,28 19,29 

Päätöspäivän kurssi, EUR 27,27 13,20 26,49 

Korkein noteeraus, EUR 28,70 15,00 26,49 

Alhaisin noteeraus, EUR 25,10 12,80 12,80 
       
 
9. ULKOMAISET JA HALLINTAREKISTERÖIDYT OMISTUKSET 31.3.2010 

  

 Arvo-osuusmäärä Äänimäärä Omistajia 

 kpl % kpl % kpl % 

Suomalaiset yhteensä 8665433 83,49 43150129 94,14 7792 99,48 

Ulkomaiset yhteensä 194120 1,87 1165856 2,54 35 0,45 
Hallintarekisteröidyt 
(kotim.) yhteensä 1519851 14,64 1519851 3,32 6 0,08 

Yhteensä 10379404 100,00 45835836 100,00 7833 100,00 
 

10. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2010 

       

 K-sarja A-sarja Yhteensä % Äänimäärä % 

1. Olvi-säätiö         1181952 421286 1603238 15,45 24060326 52,49 
2. Hortling Heikki 
Wilhelm *) 450712 87380 538092 5,18 9101620 19,86 
3. Hortling Kalle Einari 
kuolinpesä 93552 12624 106176 1,02 1883664 4,11 

4. Hortling Timo Einari     82912 17304 100216 0,97 1675544 3,66 

5. Hortling-Rinne Marit 51144 1050 52194 0,50 1023930 2,23 

6. Skandinaviska Enskilda Banken, hall.rek. 799985 799985 7,71 799985 1,75 

7. Nordea Pankki Suomi Oyj, hall.rek. 599052 599052 5,77 599052 1,31 

8. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 415000 415000 4,00 415000 0,91 

9. Autocarrera Oy Ab  223000 223000 2,15 223000 0,49 

10. Kamprad Ingvar  206400 206400 1,99 206400 0,45 

Muut 5856 5730195 5736051 55,27 5847315 12,76 

Yhteensä 1866128 8513276 10379404 100,00 45835836 100,00 

       

*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat osakkeet. 
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11. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET 

1000 EUR    

 
  1-3/ 
2010 

  1-3/ 
2009 

  1-12/ 
2009 

    

Lisäykset 6186 4555 19116 

Vähennykset -952 -1046 -4267 

Yhteensä 5234 3509 14849 

    

12. VASTUUSITOUMUKSET 31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 

1000 EUR    

    

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä  

 Rahalaitoslainat    

  Omasta puolesta 0 1118 0 

  Muiden puolesta 0 0 0 

    

Annetut pantit ja vastuusitoumukset   

 Omasta puolesta 4184 10809 6376 

 Muiden puolesta 810 4 810 

    

Leasingvastuut:    

Alle vuoden sisällä erääntyvät 648 774 642 

 1-5 vuoden sisällä erääntyvät 634 715 515 

 yli 5 vuoden päästä erääntyvät 0 0 0 

Leasingvastuut yhteensä 1282 1489 1157 

    

Päällystevastuut 2913 7111 3317 

Muut vastuut 1980 1980 1980 
 
13. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET   
   
Omavaraisuusaste, % = (Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma +                                 
vähemmistöosuus)/100 * (taseen loppusumma—saadut ennakot) 
 
Tulos/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto/Osakkeiden              
keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä kauden aikana   
 
Oma pääoma/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma/Osakkeiden 
osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa 
 
Velkaantumisaste (gearing),% = (Korollinen vieras pääoma-rahat ja 
pankkisaamiset)/(Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma + vähemmistöosuus) 
 
  
 


